
s s ^ - s w c '  n

Příloha  č. lb : Form uláře žád ostí  o sch vále ní a zařazení  novéh o příst roje
Kate gori e II:
Příst roje,  které jsou  po 1.1.201 8 již  za pojeny  do systému úhrad  ze zdravotního pojištění

Žadat el 1 Žada tel NH Hosp ital a.s. - N emocnice
Hořovice

2 IČ 278 72 963

3 Zřizo vate l N/A

4 Adresa Okru hová 1135/ 44, 155 00 Praha 5

5 Statutárn í zástu pce I n g . ^ ZZ 
před stavenstva

6 Tele fon

7 E-mail
z

Přístroj
I

8 Typ  přístr oje Magnetic ká rezon ance 3T

9 Tec hnická  spec ifika ce viz. Příloh a -  Pr ůzkum trhu

10 Výr obc e Siem ens,  GE, Philips

11 Účel provozu celotělová diagn ostik a pomoc í MR

12 Životn ost 10 let

Potřeba 13 Využi tí u poskytovatele vyu žití  pro  d ětské  a dospělé klienty 
„Dia gno stic kéh o ambulantního  
cent ra pro dítě a m atku v Praze"

(detailně ji viz. Studie
prov editelno sti)

14 Návaznost na obory pedia trie, chirurgie,  gynekolog ie, 
inte rní lékařs tví, ORL, ortoped ie,





Pořizov ací
cena

27 Náku pní cena 34,6 mil Kč bez DPH

28 Ročn í náklady na servis 1 800 000, - Kč bez DPH

29 Ostatní nezbytné náklady 0,- Kč

30 Ročn í n áklad y na spot řeb ní 
mater iál

2 000 000, - Kč

31 Způsob fina ncován í vlas tní zdroje

32 Výsl edk y průzkumu 
trhu/poptávkové ho řízen í

Siem ens Magnetom VIDA (viz.
Příloha -  Průzkum trhu)

Pers oná lní
zaji štěn í

33 Dedikovaný perso nál pro 
provoz přístr oje

viz. Studie prove dite lnost i, bod 5

34 Je nezbytné navýšen í 
pers onál ní kapa city ?

ANO, viz. Studie prov edite lnost i 
bod 5

35 Je nezbytná rekvalifik ace 
perso nálu ?

NE

Proh lašuji, že uvede né údaje  jso u prav divé , úplné a nic není zamlčeno , . ,
■Hi H osp ic i a .s . 

44

po

V: Praze

dne: 2  - S  6 0  4 i

Nedí lnou součásti' té to žádosti je Příloha: stud ie pro ved ite lno sti, kterou v yhotoví  žadatel

Žádost včetně povi nné přílohy se zasílá  v písemné  form ě na adresu: Ministers tvo 
zdr avo tnic tví ČR, Odb or zdra votn ích služeb, Palac kého nám. 4
128 01 Praha 2 nebo dato vou schránkou  a současn ě i elektronicky  na e-mail:




